
SMI,OUVA O ZAJIS'|ENI UBYTOVANI

Poskýovatel: Ladislav Marko
Pujrnanové 889
140 00 Praha 4
tČo: t6080441
DIČ: CZ6508281659

a

Klient: Zák|adni škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice' Radlická l40l1l5
Radlická 140/l l5
150 00 Praha 5

tČo: aw 8l 93 l
DIČ:
zastoupená ředitelem, Mgr. Lumírem Sokolerrr

uzavírají tuto smlouvu o zajištění ubytování:

I.
Předmět smlouvy

Poskýovatelzajisti pro klienta ubytování na horské chatě Javor' Jirrdřiclrov 23.
Dále zajistí poskytovatel pro klienta dopravu na místo pobytu a zpět, stravování po celou
dobu pobytu v rozsahu snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, večeře, pitný
režim.

II.

PInění podle článku I. této stnlouvy 
'"J;:TillffTtermínu: 

29.5.- 5. 6. 2O2O pro
předběŽný počet 30 žáků a 4 pedagogičtí pracovníci.
odjezd na školu v přírodě 29. 5.2020 v 8:00 od školy, pÍijezd 5. 6' 2020 přibližně ve l2:00
ke škole.

III.
Cena a způsob placení

Dohodnutá cena je 3 600I(č/osobu. Pedagogický dozor má pobyt zdarma.
Klientovi bude při podepsání smlouvy Vystavena záIohová faktura ve výši 50 000 Kč splatná
3l'3.2020. V případě odstoupení od smlouvy z jiných důvodů, než je uvedeno v článku IV'
této smlouvy je záIoha nevratná. Faktura na doplatek zapob5t bude lystavena při zahájeni
pob}.ru a bude splatná ihned v hotovosti.

IV.
odstoupení od smlouvy

Klient rná právo kdykoli odstoupit ocl smlouvy. Není-li důvodern odstoupení klienta od
smlouvy neplnění předmětu smlouvy ze strany provozovatele, je klient povinen zap|attt za
kaŽdého odstupujícího účastníka ozdravného pobyu odstupné ve výši:
- 60 % z ceÍ:^y pob}.tu při odstoupení od smlouvy do 28 dnů před dnem zahájení pobytu



- sQ % z ceny pobýu při odstotrpeni od snrlouvy l4 a méně dnťr před clnem zahájeni pob},tu

bez v ážného důvodu (záv aŽné onemocnění).
odstoupí-li od smlouvy provozovatel nebo se ozdravný pobyt neuskuteční z důvodů na straně

provozovatele, je provozovatel povinen vrátit obdrŽenou zálohu ve lhůtě 10 dnů ode dne

odstoupení od smlouvy (zrušení ozdravného pob}tu).

v.
Závérečná ustanovení

Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem.
Strany smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, nebot'vyjadřuje jejich svobodnou a

váŽnouvůli, což stvrzují svými vlastnoručnírni podpisy. Smlouvu lez měnit jen písemnými
dodatky v číselné řadě.
Tato smlouva se vyhotor,uje ve dvou výtiscích, po jednom pro každou ze stran.

Dne: l&')./4. ?pí?

il, YrL"ú
Základni šl:9l* a nratcřr]iň š'i'

;;;il- narrri'.l, !l"rÚi'Jiá l4l.}l 1 ;

15Ů cl) ilrrlta:
t€t.:25l isďsor' lax: ]5l 5j] 925

(1)

Dne:

l:diclev Malko

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník



Příloha ke smlotrvě o ubýování

Zajištění přepravy dětí na ozdravný pobyt

Poskýovatel dále obstará autobusovou dopravu z adresy Prahy 5, Radlická I40l},r do místa
pobytu azpět. Platba za dopravu je zahrnuta v ceně zaubytováni.

29. 5.2020 zPrahy 5, Radlická l40ln5, přistavení autobusu v 8.00, odjezd přibližně 8:15.

5' 6.2020 z Jindřichova odjezd v 10:15,pÍt1ezd do Prahy 5 přibližně ve 12:00.

Dnq /p, //. ?ntq

Ý,^,, ft{"ru
Základni_:;l:'l' -.r'*,l1:.li.'-Ť' ;;',,'
Pratrra 5'.iiJ,i:t;ql, 

,u, n,,
tel.: 251 550 50Lr'.'4"' rr*

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník




